АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  16 января 20115 года   №76-н
Об отмене решения Собрания
депутатов  муниципального образования

 «Ленский район» от 15.06.2005 № 24
В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район» в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:

1. Решение Собрания депутатов МО «Ленский район» от 15.06.2005 № 24  «Об утверждении Правил благоустройства  и озеленения населенных пунктов МО «Ленский район» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Председатель Собрания депутатов МО

«Ленский муниципальный район»                                                  Т.С. Лобанова
PAGE